
ACHIZITIE MATERIALE IT

I.D.: 52772546

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	38652120-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.176,47 RON - 12.176,47 RON

Descriere: Videoproiectoare Benq 6 buc x 1850 lei = 11.100 suport de tavan 6 x 110 lei = 660 cabluri HDMI 7.5ML 6 BUC X30 LEI = 180 Multifunctional brother dcp 5500dn 1 x 1750 lei = 1750 multifunctional brother mfc-l2712dn 1 x 800 lei = 800 total valoare cu tva: 14490 lei
